MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

7º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO

EDITAL MPU Nº 27, DE 15 DE JANEIRO DE 2014

O PROCURADOR DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA COMISSÃO DO 7º CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO torna público que a
candidata sub judice Lorena Santos Silva, inscrição nº 10191412, incluída no subitem 2.1.7.2 do Edital MPU
nº 14, de 5 de agosto de 2013, pelo Edital MPU nº 26, de 9 de dezembro de 2013, está classificada na 13ª

posição.
Torna pública, ainda, em virtude da retificação acima, que os candidatos ao cargo de Analista do

MPU – Área de Atividade: Apoio Jurídico – Especialidade: Direito/Distrito Federal qualificados como pessoas
com deficiência com classificação a partir da 13ª posição passam a ter a sua classificação alterada mediante
a inclusão de uma unidade.

BRUNO FREIRE DE CARVALHO CALABRICH
Procurador da República

Presidente da Comissão do 7º Concurso